
２０２５年１２月２５日  

日本女子テニス連盟 

長崎県支部 クラブ代表者各位 

日本女子テニス連盟 長崎県支部 

 

「ルール講習会」開催のお知らせ 

 

 師走の候、クラブ代表者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日本女子テニス連盟より「ルール講習会」開催のお知らせが届いておりますのでご案内い

たします。 

 

 冬晴れの空が美しい季節、各支部の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

 普及指導委員会審判部門では、昨年ご好評をいただきましたオンラインでの審判講習会

を来年早々に開催することといたしました。 

支部大会開催にあたり、ルールについて確認しておきたいこと、日頃疑問に感じているこ

となど、2025年のテニスのルールをこの機会に再確認し、2026年の審判活動に役立ててい

ただければと思います。 多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

講習会には審判資格をお持ちでない方のご参加も可能です。ぜひご参加ください。 

 

記 

 

参加対象： JLTF 会員（審判有資格者は、2ポイントの付与が可能です） 

 

方  法：    オンライン Zoom にて（URL･ID･パスワードは、後ほどお知らせします） 

 

開催日時： ① 2/20(金) 16:30～ ② 2/20(金) 20:00～ ③ 2/24(火) 10:00～ 

④ 2/24(火) 20:00～ ⑤ 2/25(水) 16:30～ ⑥ 2/25(水) 20:00～ 

⑦ 2/26(木) 10:00～ ⑧ 2/26(木) 20:00～ ⑨ 2/27(金) 16:30～       

⑩ 2/27(金) 20:00～                  各回60分程度の予定 

 

ご参加が難しい日をお知らせください。 

後日、参加確定日時をご連絡いたします。 

 

講  師： JLTF 審判講師 

 

申込・お問い合わせ： 支部で取りまとめて申し込みます。 

              ご質問がありましたら申込時にお願いいたします。 

 

申込先： 〒857-1175 佐世保市天神町1125-2 

山領奈津子    (090-7456-7237)  

メールアドレス info@jltf-nagasaki.com 

 

            ※メールで申込の場合は件名に「ルール講習会」とお書きください 

 

申込締切： ２０２６年１月２０日(火) 

mailto:info@jltf-nagasaki.com

